
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

AYUNTAMIENTO DE EL CASAR 
(GUADALAJARA)  

 

 
 

 

 

PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN, 1   19170 EL CASAR (GUADALAJARA)     TEL.: 949 33 40 01   -   FAX: 949 33 66 24       www.ayuntamientoelcasar.es 
 

- 1 -  
 

 

RESOLUCIÓN DE RECTIFICACIÓN DE ERROR MATERIAL DE LA 
RESOLUCIÓN Nº 2023/1482 DE FECHA 24 DE ABRIL 2023, RELATIVA A LA LISTA 

DEFINITIVA CONTRATACIÓN SEGUNDA FASE PLAN DE EMPLEO 2022 (SUPLENTES 

PEONES) 

Advertido un error material en el Resuelvo la Resolución de Alcaldía nº 2023/1482 de fecha 24 de 

ABRIL de 2023, por la que se acuerda LISTA DEFINITIVA PARA EL  PROYECTO : 

MANTENIMIENTO DE LOS SERVICIOS MUNICIPALES Y SANEAMIENTO DE 

INSTALACIONES MUNICIPALES, SUPLENTES 

Considerando lo anteriormente expuesto y, a tenor de lo dispuesto en el artículo 109.2 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas (“Boletín Oficial del Estado”, número 236, de 2 de octubre de 2015), y en el ejercicio de las 

funciones que me confiere la legislación vigente, 

RESUELVO 

Primero.- Rectificar el error advertido Resuelvo de la Resolución de Alcaldía nº 2023/1482 de fecha 

24 de abril, en concreto: 

Donde dice:  

 

 

SUPLENTES ORDEN Nº REGISTRO DNI/NIE PUNTUACIÓN 

 1 1722 03131444V 7,60 

 

Debe decir: 

Segundo. – 

 

 

SUPLENTES ORDEN Nº REGISTRO DNI/NIE PUNTUACIÓN 

 1 1722 03131444V 7,50 

 

 

Que se lleve a efecto esta Resolución. 

En el Casar a 25 de abril de 2023 

   Ante mí, 

LA ALCALDESA  EL SECRETARIO 

Mª José Valle Sagra Juan Miguel González Sánchez 

(Documento firmado electrónicamente con csv al margen) 

Nº: 2023/1527.Decreto: Exp.: 02.08.01.05/2023/1591/RESOLUCION DE ALCALDIA
correccion errores

Código para validación: 0DJ8N-6ZGOI-31E52
Fecha de emisión: 27 de Abril de 2023 a las 20:08:37
Página 1 de 1

El documento ha sido firmado por :
1.- Alcaldesa - Presidenta del AYUNTAMIENTO DE EL CASAR. Firmado 27/04/2023 20:06
2.- Secretario-Interventor del AYUNTAMIENTO DE EL CASAR. Firmado 27/04/2023 20:03

FIRMADO
27/04/2023 20:06

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
88

38
0 

0D
J8

N
-6

Z
G

O
I-

31
E

52
 2

E
10

A
F

F
3D

05
F

01
18

D
90

48
15

87
8C

E
A

7A
9A

0E
B

C
A

D
4)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.a
yt

oe
lc

as
ar

.e
s/

po
rt

al
/n

oE
st

at
ic

a.
do

?o
pc

_i
d=

27
9&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1




